
E-48 SUPERETTE PRENSA (26 AL 27 DE MARZO)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
188727 ATUN  EN ACEITE  EL DORADO  140 GRS
188729 ATUN  EN AGUA  EL DORADO 140 GRS
87061 ATUN  EN AGUA  TUNY  140 GRS
87125 ATUN  EN ACEITE  TUNY  140 GRS
199683 SARDINA EN SALSA DE TOMATE GUAYMEX 425 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
48113 SALCHICHA P/ASAR CHIMEX 80 GRS

45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg
63048 NARANJA                       KG
63034 CEBOLLITA RABO MJ
22020 PAPA AMERICANA        KG
63132  AGUACATE HASS         KG
63187 NOPALITOS                     KG
63049 PLATANO                          KG
63035 LECHUGA BOLA PZ             PZA
63037 ZANAHORIA                       KG
63050 PAPAYA MARADOL         KG
63051 MANZANA ROJA             KG
63047 JICAMA                                KG
186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

184747 DETERGENTE   MULTIUSOS BIODEGRADABLE  UTIL  1.0 - 1kgs

v/c Detergente Liquido Salvo 300ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml

205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml

205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 310ml

V/C FIBRAS, ESPONJAS Y ACCESORIOS 3 M
151016 FIBRA  VERDE GRANDE  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

151017 FIBRA BANO "V" SCOTCH BRITE 144/001 1pza

151029 FIBRA ESPONJA AMARILLA SCOTCH BRITE 072/001PZ 1pza

151034 FIBRA  PARRILLA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182571 FIBRA  CERO RAYAS CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

182572 RODILLO  QUITAPELUSA  SCOTCH BRITE  30.0 - PIEZA 1pza

182574 ESPONJA  MEDIANA  SCOTCH BRITE  2.0 - PIEZA 2pza

182575 FIBRA  ESPONJA AMARILLA CHICA  SCOTCH BRITE  1.0 - 1pza



184923 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 7-71/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184924 GUANTE  AFELPADO MULTIUSOS 8-81/2  SCOTCH BRITE  1 1pza

184925 TOALLA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  5.0 - PIEZA 5pza

186926 FIBRA  ESPONJA  MULTIUSOS  SCOTCH BRITE  1.0 - PIE 1pza

186927 FIBRA  ESPIRAL METALICO  SCOTCH BRITE  1.0 - PIEZA 1pza

205295 ESPONJA ECONOMICA  PONJITA  NEXCARE  1.0 - PIEZA 1pza

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO  4.0 - PIEZ 4pza

186480 BIDA MANGO 1.000LTO
186481 BIDA UVA 1.000LTO
186482 BIDA MANZANA 1.000LTO
186483 BIDA FRESA 1.000LTO
204850 BIDA GUAYABA 1.000LTO
202327 COCA COLA 1.500LTOS
181449 CLAMATO MOTT'S 1.89LTOS
203209 2 '12 PACK" TECATE LIGHT PAQ

2 '12 PACK" XX LAGER LATA PAQ
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
39048 WHISKY PASSPORT 700ML

E-48

VIGENCIA AL 27 DE MARZO

DIARIO
45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg

45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg
109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
48040 Filette Pollock 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg
22020 PAPA AMERICANA        KG
63034 CEBOLLITA RABO MJ
63132  AGUACATE HASS         KG
63187 NOPALITOS                     KG
63048 NARANJA                       KG
48113 SALCHICHA P/ASAR CHIMEX 80 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
187142 MAYONESA  CON LIMONES  LA COSTEÑA  385 GRS
188727 ATUN  EN ACEITE  EL DORADO  140 GRS
188729 ATUN  EN AGUA  EL DORADO 140 GRS
128001 CARBON  CHAMUSKIN  DEL RIO-SUPERET  3.0 - KGS 3kg

187951 PLATO  TERMICO LISO #10  CONVERMEX  20.0 - PIEZA 20pza



187952 PLATO  TERMICO C/DIVISION #10  CONVERMEX  20.0 - P 20pza

203112 DETERGENTE  REGULAR PWD  ACE  750.0 - GRS 750grs

199938 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. PRIMAVERAL  ALEN  850.0 850ml

199939 SUAVIZANTE  ENSUEÑO FRESC. VERANO  ALEN  850.0 - M 850ml

v/c Detergente Liquido Salvo 300ml

186444 DETERGENTE LIQUIDO  LIMON  SALVO  300.0 - ML 300ml

205205 DETERGENTE LIQUIDO  POWER CLEAN  SALVO  300.0 - ML 300ml

205206 DETERGENTE LIQUIDO  ANTIBACTERIAL  SALVO  310.0 - 310ml

205600 PAPEL HIGIENICO   ALMEDRAS 189H  REGIO  4.0 - PIEZ 4pza

202327 COCA COLA 1.500LTOS
181449 CLAMATO MOTT'S 1.89LTOS

186660 Doritos Nacho Sabritas 155 Gramos, 
39048 WHISKY PASSPORT 700ML
203209 2 '12 PACK" TECATE LIGHT PAQ

2 '12 PACK" XX LAGER LATA PAQ
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ

NORTE
45006/7/66 Chuleta de Lomo o Chuleta Costilla de Res 001/001kg

45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg
45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
22125 Queso Menonita Sello Oro 001/001kg
22020 PAPA AMERICANA        KG
63034 CEBOLLITA RABO MJ
63132  AGUACATE HASS         KG
48113 SALCHICHA P/ASAR CHIMEX 80 GRS

109017  22295 TORTILLA MAIZ BLANCA Y AMARILLA SUPERETTE KG
128001 CARBON  CHAMUSKIN  DEL RIO-SUPERET  3.0 - KGS 3kg

202327 COCA COLA 1.500LTOS
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
188617 12 PACK INDIO MEDIA N.R. PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
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